
Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice 
Nádražní ulice 200, 560 02 Česká Třebová 

 

 

Žádost o odklad povinné školní docházky pro školní rok 2020/2021 
  
Žadatel: 
Jméno a příjmení: 

 

Bydliště: 

 

Kontakt (tel., e-mail)*: 

* nepovinný údaj, vhodné do žádosti uvést pro rychlejší komunikaci při případném upřesnění žádosti 

         

Podle ustanovení § 37 zákona č.561/2004 Sb. o předškolním, základním, středním, vyšším odborném 

a jiném vzdělávání (školský zákon) ve znění pozdějších platných předpisů 

 

žádám o odklad povinné školní docházky pro školní rok  

 

pro svého syna / svou dceru 

 

nar. 

 

z důvodu  

 

 
Děkuji za vyřízení žádosti. 

 

V České Třebové dne:           

                             Podpis zákonného zástupce  

 

 

 

 

 

Upozornění: při podání žádosti je zákonný zástupce povinen předložit na vyzvání oprávněné osoby 

průkaz totožnosti (§ 36, odst. 4 správního řádu). Splnění této povinnosti bude vyžadováno při 

předání rozhodnutí o odkladu v době po ukončení nouzového stavu. 

 

 

 

Přílohy: 

1. vyjádření pedagogicko - psychologické poradny 

2. vyjádření odborného lékaře 


